
         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle 

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

  Uchwała  Nr XII/78/11                          
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 z dnia 13 maja 2011 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

801

900

926

010

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

80101

80104

80110

90095

92601

92604

01008

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

MELIORACJE WODNE

0960

0970

2310

0960

0970

0970

0970

0690
0830
0870

4300

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT
WPŁYWY Z USŁUG
WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW
MAJĄTKOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 14 413,00

 0,00

 5 000,00

 4 601,00

 3 181,00

 43 652,00

 1 200,00

 2 613,00

 5 000,00

 5 062,00

 401,00
 0,00

 8 950,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 413,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 14 413,00

 5 000,00

 7 782,00

 43 652,00

 3 813,00

 5 000,00

 5 062,00

 9 351,00

 0,00

 55 247,00

 5 000,00

 14 413,00

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 7  i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

Ogółem  dochody  14 413,00  74 660,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  60 247,00

§ 1

W uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 
stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

757

758

801

854

900

921

Wyszczególnienie

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

75704

75818

80101

80104

80110

85415

90008

90095

92120

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I
KRAJOBRAZU

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD
ZABYTKAMI

8020

4810

4210
4270

2310

4210

2320

3240

4300

4210

2720

2730

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ

REZERWY

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
STYPENDIA DLA UCZNIÓW

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE PRAC
REMONTOWYCH I KONSERWATORSKICH
OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH PRZEKAZANE
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE PRAC
REMONTOWYCH I KONSERWATORSKICH
OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH, PRZEKAZANE
JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

 1 387 677,00

 1 138 549,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 280,00

 0,00

 0,00

 14 268,00

 0,00

 0,00

 0,00

 601,00
 7 181,00

 2 969,00

 3 813,00

 1 280,00

 0,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 14 268,00

 1 387 677,00

 1 138 549,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 280,00

 0,00

 0,00

 14 268,00

 1 387 677,00

 1 138 549,00

 0,00

 1 280,00

 0,00

 14 268,00

 0,00

 0,00

 7 782,00

 2 969,00

 3 813,00

 1 280,00

 5 000,00

 5 000,00

 14 268,00

 0,00

 0,00

 14 564,00

 1 280,00

 10 000,00

 14 268,00

Ogółem  wydatki  2 546 774,00  40 112,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę  2 506 662,00 zł



3

4. § 11 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:
   "1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Miasta Wałbrzycha w kwocie
     21.849.125,00 zł.
    3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 50.683.829 zł i rozchody budżetu w kwocie 28.834.704 zł –  
        zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.”

5. § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 „2) zobowiązań z tytułu nowych długoterminowych kredytów do kwoty 27.415.760 zł oraz obligacji 
 do kwoty 20.000.000 zł.”          

6. § 17 ust 1 pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie:
    „- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii   
       Europejskiej do kwoty 17.917.397 zł”
  

7. W Załączniku Nr 12 dokonuje się zmian zgodnie z tabelą:

Poz. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
2. Przychody - 2 925 973 -

Wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

§ 950 - 2 566 909 -

Kredyty planowane § 952 - 359 064
5. Rozchody - 359 064 -

Kredyt z PKO BP S.A. § 992 - 359 064 -

                                                                                        § 2

Ustala się nadwyżkę w budżecie Miasta Wałbrzycha w wysokości:                                   2 566 909,00 zł
Nadwyżkę przeznacza się na zmniejszenie deficytu.

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 359 808 608,00

 381 657 733,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł



                                                                                                         Przewodnicząca
                                                                                                  Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                            Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.




